
i£0HZ0||$9S22*i 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от OS, Of. № Ж 5<L G 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 09.04.2013 
№ 980 

В целях организации и проведения публичных мероприятий на 
территории муниципального образования город Тула, в соответствии с 
требованиями Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, 
митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», статьи 19 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 
Тульской области от 13.07.2005 № 598-ЗТО «О порядке подачи уведомления о 
проведении публичных мероприятий в Тульской области» и на основании 
статьи 20 Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы постановляет: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 09.04.2013 
№ 980 «О порядке работы по приему и рассмотрению уведомлений о 
проведении публичных мероприятий на территории муниципального 
образования город Тула» следующее изменение: 

пункт 1 постановления дополнить текстом «Уполномоченный 
представитель администрации города Тулы ведет прием уведомлений в 
рабочие дни с 09.00 до 14.30 с учетом перерыва на обед с 12.30 до 13.18.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 
аппарата администрации города Тул] 

4. Постановление вступае-^^^ % опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 2 8 5 

Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru

